
令和７年３月吉日 

会 員 各位 

 

 

株式会社繊維リソースいしかわ  

代表取締役社長 遠藤 幸四郎 

 

 

『MILANO UNICA JAPAN PAVILION』出展募集のご案内 

 
拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本県の繊維産業の振興にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日本国内市場は急激な物価高で冷え込んでいる状況が続いておりますが、反面、昨今の円安を背景に日本国

内のどの分野でも海外市場に向け販促を一段と促進させております。 

そこで弊社としても海外販路開拓支援事業として昨年試験的に出展した「MILANO UNICA JAPAN 

PAVILION」への出展を本年度も㈱繊維リソースいしかわとしてブースを構え出展する予定としております。 

つきましては海外販路開拓及び強化をお考えの企業はこの機会を是非ご活用頂きたく存じます。 

参加をご希望される方は、別紙申し込み用紙にて 3 月 18 日（火）までに㈱繊維リソースいしかわ(076-268-

8455)までメール又は FAXをお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

『MILANO UNICA JAPAN PAVILION』出展募集 

日  時：令和７年 7月 8日(火)～10日(木) の 3日間  

9：00～18：30（最終日 16：30） 

場  所：Rho Fieramilano 

出展企業数 ：6社限定（先着順とさせていただきます。） 

参 加 費：200,000円/１社 

出 展 条 件 ：①アテンド要員として１名以上現地に派遣できる企業 

       ②弊社事業に生地スワッチ 3点程度、着分 3点 30ｍ程度無償提供できる企業 

       ③出展に向けての実行委員会に参加及び出展商品等の取り決めを守って頂ける企業 

そ の 他 ： 通訳に関しては基本的に弊社が 2名程度用意致します。 

       各出展企業アテンド要員の渡航費・滞在費は各社負担でお願い申し上げます。 


